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Anexa nr. 23 

la Documentația standard  

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor  

                                               nr. 115 din 15.09.2021 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de căre ofertant în coloanele 5, 6, 7, şi 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10] 

 

Numărul procedurii de achiziție: Informația o găsiți în SIA RSAP. 

Obiectul achiziției: Pahare de unică folosinţă pentru anul 2023 

 

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti 

tatea 

Preț 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preț 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma fără 

TVA 

Suma cu 

TVA 

Termenul de 

livrare/prestare 

Clasificație 

bugetară (IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Bunuri/servicii         

3
9
2
2
2
1
0
0
-5

 

Pahare de unică folosinţă 

pentru anul 2023 
buc. 700 000 

 

 

 

0.34 

 

 

 

0.41 

 

 

 

 

 

239 166.66 

 

 

 

287 000.00 

Bunurile vor fi 

livrate în termen de 

1 (una) zile din data 

solicitării, conform 

comenzii 

Cumpărătorului.  

MD97VI000002 

224212555MDL 

 

 TOTAL 

 

Semnat: ____________________ Numele, Prenumele: Calac Egor, În calitate de: Administrator 

 

Ofertantul: SC “New Trade” SRL Adresa: mun. Chisinau str. Bacioii-Noi 16 of 25 
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